si vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, vel quatenus
id facere nequiverint saltem contriti nomen Jesu ore, si potuerint, sin minus corde
devote invocaverint, et mortem tamquam peccati stipendium de manu Domini pa-
tienti animo susceperint, Benedictionem Apostolicam Nostro et Romani Pontificis
pro tempore existentis nomine cum plenaria omnium peccatorum suorum indulgen-
tia et remissione impertire possint, servatis tamen ritu et formula a Benedicto XIV
decessore Nostro praescriptis facultatem concedimus et indulgemus. In contrarium
facientibus, etiam quoad Indulgentias ad instar, non obstantibus quibuscumgque.
Praesentibus valituris: in perpetuum. Volumus autem ut praesentium litterarum
transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis et sigillo
personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus habeatur fides,
‘quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae., Datum Romae
‘apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die lIl. Februarii MDCCCXCIIL Pontificatus
Nostri Anno Decimoquinto. (L. T S.) S. Card. Vannutells.
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Ad resuscitandam gratiam, quam per impositionem manuum epﬁcﬁpallumlf@mm*"d“
accepistis, plurimum juvare SS. Exercitia omnibus compertum est. Eapropter etm::; .;F::,',
Synodus Provineialis Strigoniensis inter media pmmm'endﬂa pictatis in clero primo nario isser-
loco recenset Exercitia sacra. Memoratu digna sunt in hoc negotio aurea verba “**'*
S. Francisci Salesti: ,Nullum est ferme horologium, quod non quotidie intendi, et
ponderibus suis restitui deberet; necesse praeter hoc est, ut semel in anno lpaum
per omnia nembra dissolvatur ad rubiginem auferendam, ferramenta laxata, con-
fractaque restituenda et continuo usu adstricta n,'ataur'mda Pari modo quivis cor
suum vesperi ad Deum per examen conscientiae debet intendere, statumgque illius
restituere, resarcire; semel in anno per partes quodammodo illud dissuere et sin-
gulas illius affectiones et passiones curatius inspicere, ut quotquot in eas irrepse-
runt defectus, restauret et reparet. Et sicut horopacus ungvine tenuiszimo omnes
horologii sui rotas, vertebras inungit, ut motus et sonus illius fiat svavior: sic
anima devota, postquam cor suum hoc pacto per partes excusserit et inspexerit,
quo bene ipsum renovet, sacramcnti Poenitentiae et Eucharistiae divino ungvento
inungat . . . . hoc bona proposita reviviscere el spiritus vires faciet reflorescere.”
Ut ergo quivis salutari hoc medio facile uti queat, ne ad remota loca ire cogatur,
curavimus, ut in Seminario diocgesano nosiro die 21-ma Augusti a. c. vespere in-
cipiendo friduana exercifia sacra instituantur pro elero saeculari; quemve salutarem
usum in quantum possibile omni anno retinebimus. Munere dircctoris Exercitiorum
R. P. Foannes Schiick e socictate Jesu perfungetur. Ne vero peculium Seminarii,
utpote pro alio fine instituti, nimiopere gravetur: pro- sustentatione quilibet sacer-
dotum, nisi paupertate premeretur, per diem unum florenum — in summa ergo
quinque florenos numerabit. Adventuri praevie usquec [5-fam Augusti semet apud
D). Vicerectorem Seminarii scriptotenus insinuabunt. Quod vero participantes omni-
bus, quae praescribentur spiritualis illius refocillationis conditionibus ct exigentiis —
inter quas silenfiym praeprimis memorari venit, citra quod solifudo in magno con-
ventu nec cogitari potest, conscientiose adlmp]cndls adl&hﬂmturl sint, suapte in-